
 

Vendita senza incanto di veicoli commerciali e rimorchio (4) (6.000 EUR)

Luogo Campania, Nocera Superiore
https://www.annuncici.it/x-519266-z

Invito a presentare offerte irrevocabili per l'acquisto di beni mobili registrati su autorizzazione del
Tribunale di Nocera Inferiore entro il 10.04.2024, ore 12,00.
 Il Tribunale di Nocera Inferiore ha autorizzato la vendita senza incanto dei seguenti lotto:
 LOTTO QUATTRO
 Descrizione lotto: RIMORCHIO PER MOTRICI – Marca e modello: A.V.38S20;
 Targa: AE07328; Imm. 05/12/2006;
 Telaio: ZCV38S20XPR004991
 Il rimorchio per motrici, Marca A.V., Modello 38S20, è stato immatricolato il 05/12/2006 ed è in uno stato
di abbandono e disuso da circa 5 anni. Targato AE07328,
 VALORE DI STIMA € 6.000,00
 Offerta minima: Il prezzo minimo dell’offerta per il lotto unico non dovrà essere inferiore al 75% del
prezzo base di € 6.000,00, oltre iva, e, pertanto non inferiore ad € 4.500,00 (quattromilacinquecento/00),
oltre IVA se dovuta.
 Sono a carico e cura dell’aggiudicatario i costi di trasferimento di proprietà, cancellazione delle formalità
e di ritiro del veicolo.
 Pertanto si invita gli interessati all'acquisto dei predetti beni a far pervenire offerte irrevocabili di acquisto
per il lotto di loro interesse in conformità all'invito pubblicato sul portale delle vendite pubbliche entro e
non oltre il 10.04.2024, ore 12,00.
 L'apertura delle buste con le offerte avverrà il giorno 11 aprile 2024, con inizio alle ore 16,00, presso lo
studio del Curatore, Avv. Francesco Pecoraro, in Roccapiemonte (SA) alla Via Biagio Franco (Parco
Belfiore). Leggi tutto

 
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z  
V

endita 
senza 

incanto 
di

veicoli com
m

erciali e rim
orchio

(4)

https://w
w

w
.annuncici.it/x-519266-

z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.annuncici.it/x-519266-z
http://www.tcpdf.org

